curatorum

curatorum a suis Prouincijs aduenerint: nisi Pater Generalis, cum Congregatione alios, qui fortassis in proximo essent, & cito affuturi sperarentur, expectandos iudicaret.

4 In sedendo, & dicendo, hic ordo seruabitur; ut ad dexteram Patris Generalis sedeant Assistentes, ordine antiquitatis in sua Professione seruato, ad sinistram vero eodem ordine Procuratores: Deinde, hymno Veni Creator, alternatim submissa voce ab omnibus dicto, cum oratione de Spiritu Sancto, & Beata Virgine; breuis exhortatio fiet a Patre Generali, de fine talis Congregationis, & ut omnes in ijs, quæ agenda sunt, sincere se gerant, & de alijs, quæ ei in Domino videbuntur: Tertio decernatur ad plura suffragia, an ij, qui adsunt, Congregationem Procuratorum legitimam, & plenam faciant; & an omnes defectus, si qui forte quacumque ratione acciderint, debeant suppleri.

5 Hoc facto eligatur Secretarius per scrutiniū secretum, ad plura suffragia, qui omnia, quæ fuerint acta in Congregatione, mandet scriptis, & subscribat signetque Societatis sigillo.

6 Assignetur dies quartus a die, qua fuerit aperta Congregatio inclusive, in quo faciendum sit decretū de cogenda, vel non cogenda Cōgregatione generali, accepta prius informatione ab ijs tantum, qui ius suffragij habent (quorum singulorū rationes, quas de cogēda, vel non cogēda Cōgregatione generali, in scriptis secum a suis Prouincijs attulerunt, singuli videre teneantur) & Secretario

In For.
Congr.
Prouin.
s. 31. &
ultima

Præpositi Generalis: & præsertim an aliquid sit, in quo alicubi infigne detrimētum passa sit Societas vel passura timeatur, quod singulari prouidentia, atque industria, vel resarciendum, vel curandum sit: Item quomodo feruentur Constitutiones, & Decreta Congregationum, & Regulæ, an disciplina religiosa relaxetur, an in spiritu, & virtutibus proficiat Societas, an potius deficiat, quomodo vnio animorum se habeat in Societate, & an graue aliquod periculum illius labefactandæ metuatur: & de alijs huiusmodi rebus. Si quis autem aliquid intellexerit in informatione, quod secretum teneri debeat cū alijs, præter quam cum ijs, qui suffragium habent; memor Caritatis, silentiū teneat in virtute Sanctæ Obedientiæ, in re tantum graui non in qualibet.

7 Cum autem venerit dies ad decernendū præfixus, omnes simul in nomine Domini Congregati, præmissa per quadrantē horæ oratione, per scrutinium secretū ad plura medietate suffragia, non obstante Decreto vigesimo quarto Congregationis secundæ, definiant, an cogēda sit, & quādo Congregatio generalis. Præpositus porro Generalis in hac Procuratorum Congregatione duo suffragia habebit. Absoluta vero Congregatione, omnes alternatim submissa voce dicant, Te Deū laudamus, & in fine, eorum aliquis vnā, aut plures orationes in gratiarum actionem recitabit.